COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 1

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

1

10

21

23

25

Balises supplémentaires (bonus)

Poingonnages
(ou dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 2

HEURE DE DEPART :

Numeéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

2

9

14

20

21

Balises supplémentaires (bonus)

Poingconnages
(ou dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 3

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

3

8

14

17

24

Balises supplémentaires (bonus)

Poingonnages
(ou dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 4

HEURE DE DEPART :

Numeéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

A

11

17

18

22

Balises supplémentaires (bonus)

Poingconnages
(ou dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 5

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

5

8

13

16

28

Balises supplémentaires (bonus)

Poinconnages
(ou dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 6

HEURE DE DEPART :

Numeéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

6

12

15

18

29

Balises supplémentaires (bonus)

Poingconnages
(ou dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 7

HEURE DE DEPART :

Numeéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

v

9

12

17

Balises supplémentaires (bonus)

30

(ou

Poinconnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 8

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

8

9

18

21

Balises supplémentaires (bonus)

21

(ou

Poingconnages
dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 9

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

9

15

25

28

Balises supplémentaires (bonu:

30

Poingonnages
(ou dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 10

HEURE DE DEPART :

Numeéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

10

6

18

21

Balises supplémentaires (bonus)

30

Poingconnages
(ou dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 11

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

11

13

9

17

28

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingonnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 12

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

12

3

11

17

30

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingconnages
dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 13

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

1

11

12

17

18

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingonnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N°14

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

2

6

10

14

22

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingconnages
dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 15

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

3

5

10

20

Balises supplémentaires (bonus)

23

(ou

Poingonnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 16

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

A

14

13

24

Balises supplémentaires (bonus)

29

(ou

Poingconnages
dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 17

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

5

v

13

19

Balises supplémentaires (bonus)

28

(ou

Poingonnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 18

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

6

10

12

14

Balises supplémentaires (bonus)

21

(ou

Poingconnages
dessins)




COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 19

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

v

8

11

15

23

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingonnages
dessins)

COURSE AU SCORE

EQUIPE N° 20

HEURE DE DEPART :

Numéros des balises
Commencer
obligatoirement par la
premiére balise.
Ordre libre ensuite

8

12

14

28

30

Balises supplémentaires (bonus)

(ou

Poingconnages
dessins)




